
H25（要求額） H２４

消防課 ０１０１０１ 防災情報基盤整備事業 647,622 152,618

消防課 ０１０１０２ 防火対策事業 49,530 50,239

消防課 ０１０１０３ 消防防災航空センター運営事業 119,090 159,086

消防課 ０１０１０４ 消防学校運営事業 65,530 84,648

危機管理防災課 ０１０２０１ 防災対策推進事業 46,903 7,002

危機管理防災課 ０１０２０２ 豪雪対策事業 5,308 4,862

※　事業名をクリックすると各事業のシートがご覧いただけます。

事業改善シート一覧表

部局名：危機管理部　　　　　　　　　　　　　　　

担当課 事業番号 事業名
当初予算額 (千円）

010101.pdf
010102.pdf
010103.pdf
010104.pdf
010201.pdf
010202.pdf

