## 事業改善シート一覧表

## <u>部局名:危機管理部</u>

担当課	事業番号	事業名	当初予算額(千円)	
			H25(要求額)	H24
消防課	010101	<u>防災情報基盤整備事業</u>	647,622	152,618
消防課	010102	<u>防火対策事業</u>	49,530	50,239
消防課	010103	消防防災航空センター運営事業	119,090	159,086
消防課	010104	<u>消防学校運営事業</u>	65,530	84,648
危機管理防災課	010201	<u>防災対策推進事業</u>	46,903	7,002
危機管理防災課	010202	<u>豪雪対策事業</u>	5,308	4,862